1

艺术学院党政联席会议纪要

2020 年第 9 期

2020 年 11 月 11 日下午，学院召开党政联席会议。院长梁家年、

院党委书记许建康、副院长阮礼荣、副院长曹爱华、副书记兼副院长

詹筱茹出席会议。现将会议纪要如下：

一、根据学校绩效考核有关规定并结合学院专任教师绩效考核实

施办法，会议研究了教师绩效考核岗位类型的申报原则，要求 2020

年沿用 2019 年的岗位类型进行考核。

二、会议通报了学科建设研讨会的筹备情况，要求进一步细化各

项接待工作。

三、会议通报了本科生外出考察情况，要求加强实习管理，定期

举办实习展览。

四、会议通报了国际合作办学情况。

二 0 二 0 年十一月十一日

艺术学院办公室 2020 年 11 月 11 日印发